

K. N. Byg Mariager A/S under frivillig likvidation
Vejrmøllegården 22
9550 Mariager

CVR-nummer 10 65 51 88

Årsrapport
1. juli 2016 – 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2017



Lars Fredslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Likvidators påtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Likvidators beretning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

K. N. Byg Mariager A/S under frivillig likvidation

Selskabsoplysninger

Selskab

K. N. Byg Mariager A/S under frivillig likvidation
Vejrmøllegården 22
9550 Mariager

Likvidator

Advokat Lars Fredslund

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Likvidators påtegning

Likvidator har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2016 - 30. juni 2017 for K. N. Byg Mariager A/S under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017.

Likvidators beretningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Randers, 30. november 2017

Likvidator:


Advokat Lars Fredslund

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handel, investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er ophørt med sine normale driftsaktiviteter 30/6 2017.

Årets resultat på TDKK -29 anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Det fornødne kapitalberedskab er til stede til gennemførelse af de af selskabet fremlagte planer vedrørende likvidationen.

Selskabet likvideres pr. 6/12 2017.

	Bruttotab	-24.454	-41
1	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-24.454	-41
2	Finansielle indtægter	0	6
3	Finansielle omkostninger	-4.659	-28
	Resultat før skat	-29.113	-64
4	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-29.113	-64
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	400
	Overført resultat/likvidationskonto	-29.113	-464
	Resultatdisponering i alt	-29.113	-64

K. N. Byg Mariager A/S under frivillig likvidation

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni 2017			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	54
	Tilgodehavende moms	1.726	0
	Andre tilgodehavender	19.863	71
	Tilgodehavender	21.589	125
	Likvide beholdninger	489.590	1.410
	Omsætningsaktiver i alt	511.179	1.535
	Aktiver i alt	511.179	1.535

K. N. Byg Marlager A/S under frivillig likvidation

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni 2017		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-8.821	20
	Foreslået udbytte	0	400
5	Egenkapital/likvidationskonto i alt	491.179	920
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	146
	Anden gæld	0	469
	Kortfristede gældsforpligtelser	20.000	615
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	20.000	615
	Passiver i alt	511.179	1.535
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

K. N. Byg Mariager A/S under frivillig likvidation

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager, feriepenge	0	0
Personaleomkostninger i alt	0	0

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 ulønnet direktør beskæftiget (sidste år 1).

2		
Finansielle Indtægter		
Andre finansielle omkostninger	0	6
Finansielle indtægter i alt	0	6

3		
Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.659	28
Finansielle omkostninger i alt	4.659	28

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

5	Egenkapital/likvidationskonto	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi- tal	resultat	udbytte	
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	500	20	400	920
	Årets resultat	0	-29	-400	-429
	Egenkapital/likvidationskonto ultimo	500	-9	0	491

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.